

# Kiistelty läpiajotie vaarantaa lasten turvallisuuden

LÄNSIVÄYLÄ  
28 SEP 2011

Viikonvaihteen Länsiväylässä (LV 24.–25.9.) oli kirjoitus Ristihaan- ja Ersintien yhteyden avaamisesta. Kauniaisten asukkaat ovat ottaneet asiaankantaa hallinto-oikeuksia myöten.

Espoolaisena haluan minäkin sanoa mielipiteeni, koska kirjoituksessa ei ole tuotu näkyviin yhdenkään alueella asuvan espoolaisen mielipidettä.

Minun näkökulmani asiaan on turvallisuus. Lapseni käyvät Ymmerstan koulua, joka sijaitsee Ristihaantiellä.

Pitääkö minun ja muiden lasten turvallisuutta heikentää sen takia, että joku pääsee autolla nopeammin tai saadaa enemmän asiakkaita liikkeisiin oikotien kautta?

Miten ihmeessä Kauniaisten yhdyskuntatoimenjohtaja väittää kirjoituksessa, että liikenneturv

allisuus kohenee? Olemme asuneet neljä vuotta Ristihaantien päässä ja olemme ihmetelleet kuinka navigaattorin opastamia ajoneuvoja rekkoja myöten on käynyt yrittämässä oikoa Kauniaisten puolelle.

**Tervetuloa  
vaan Ymmerstaan  
vaikka  
pyöräilemään."**

Ei taida kirjoituksessa mainittu liikenne-ennuste huomioida navigaattoreita.

Se on ihan sama oikaiseeko yksi tai sata rekkaa tietä pitkin, jos yksikin lapsi jää auton alle - sitä ei asiaa ei voi enää korjata.

Tämä ei olisi Suomessa ensimmäinen kerta, kun läpiajotietä vastustetaan, kunta päättää kaavan mukaan toisin ja sitten tapahtuu se pahin.

Kirjoituksessa on maininta hidasteiden rakentamisesta tielle. Miksi Ymmerstan koulun kohdalle ei ole sellaisia sitten jo rakennettu? Onko maaperä sellainen, että niitä ei ole voitu toteuttaa?

Kirjoituksessa on myös maininta, että asemakaava on hyväksytty viime vuosituhanella.

Asioilla on vain taipumus muutoutua ajan myötä erilaiseksi kun on suunniteltu.

Jos kerran väkisin halutaan avata lisätie Kauniaisiin, niin turvallisuuden kannalta vaihtoehtoja on monia: 1) Vain kevyen liikenteen väylä Ristihaantieltä Ersintielle. 2) Jatke-

taan tietä radan varressa koirapuistolta eteenpäin Kauniaisten keskustaan. 3) Avataan liikuntahallin kohdalta alikulku uudelleen.

Mitään pakkoa ei ole, koska autolla pääsee vaikka Bredan tien kautta ja kevyelle liikenteelle on radan varressa omat uransa.

Asemakaavapäätöksestä on kulunut jo 13 vuotta, joten hyvin on ilman sitä pärjätty ja eletty. Tervetuloa vaan Ymmerstaan vaikka pyöräilemään.

Espoon kaupungin sivustoilla on myös kuntalaisaloitekohta, jonne voivat espoolaiset ilmoittaa kantansa kuten kauniaislaiset ovat tehneet oman kunnan puolella.

**ERKKI INKINEN  
RISTIHAANTIE  
YMMERSTA**